



دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۲۶

ورزشی

اخبار

خودکشی بازیکن فوتبال به خاطر نژادپرستی

بازیکن ۲۰ ساله سابق میلان به دلیل مسائل نژادپرستی حاد در ایتالیا دست به خودکشی زد. به گزارش فارس، خبری تکان دهنده روز گذشته ایتالیا را در شوک بزرگی فروبرد. بازیکن ۲۰ ساله سابق میلان به نام «سید ویسین» به دلیل نژادپرستی دست به خودکشی زد. به گزارش کوریه دلاسرا، این بازیکن جوان که در میلان بازی کرده و اکنون برای بنونتو توپ می‌زد، روز گذشته دست به خودکشی زد و دلیل آن را مسائل نژادپرستی در ایتالیا دانست. این بازیکن یادداشتی پیش از خودکشی برای کشور ایتالیا گذاشت و از مسائل حاد نژادپرستی در آن صحبت کرد. این بازیکن نوشت: به هر کجا می‌روم، سنگینی نگاه‌های بدبینانه، مغرض، منجرکننده و ترسناک مردم را احساس می‌کنم. من مهاجر نیستم و از کودکی به فرزندی پذیرفته شدم و به یاد دارم همه مرا دوست داشتند. وی ادامه داد: هر کجا می‌رفتم همه با خوشحالی، احترام و کنجکاوی با من صحبت می‌کردند ولی اکنون به نظر می‌رسد همه چیز وارونه شده است. سید ویسین نوشت: من شغلی پیدا کرده بودم و گازسون رستورانی بودم ولی مجبور شدم آن را ترک کنم، زیرا افراد زیادی بویژه افراد مسن و خانم‌های سفیدپوست سن بالا، کار من را رد کردند و نمی‌خواستند من برای‌شان سفارش بگیرم و بیاورم. گویی من باید اثبات می‌کردم به آن مردم که مثل آنها هستم. من هم یک ایتالیایی هستم. این بازیکن ۲۰ ساله ادعا کرد شرمسار از این موضوع است و کاش رنگ صورتش متفاوت با دیگران نبود. این نامه را روانشناس ویسین پیدا کرد و در اختیار رسانه‌های ایتالیا قرار داد.

■ ■ ■

سعودی اسپورت: استقلال با یک خرید بزرگ آماده روبرویی با الهلال می‌شود



سایت سعودی اعلام کرد استقلال برای آمادگی هر چه بیشتر جهت روبرویی با الهلال به دنبال جذب رضا قوچان‌نژاد است. به گزارش سعودی اسپورت، رسانه‌های ایرانی فاش کردند استقلال برای آمادگی هر چه بیشتر دیدار برابر الهلال به دنبال یک خرید بزرگ است. طبق اعلام رسانه‌های ایرانی استقلال قصد دارد رضا قوچان‌نژاد را تابستان جذب کند. سعودی اسپورت در ادامه نوشت: قوچان‌نژاد ۳۳ سال سن دارد و سابقه بازی در لیگ هلند را در کارنامه دارد. او می‌خواهد در سال‌های پایانی فوتبال خود به لیگ ایران بازگردد و استقلال به دنبال جذب او است. استقلال و الهلال رقابت سختی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت.

■ ■ ■

واینالدوم به جای اسپانیا راهی فرانسه شد

طبق گزارش رسانه‌های اروپایی، واینالدوم در آستانه رسیدن به بارسلونا با پاریس به توافق رسید. تا روز گذشته همه رسانه‌ها از توافق جینی واینالدوم با بارسا صحبت می‌کردند و حتی قرار بود ستاره هلندی برای تست‌های پزشکی به بارسلونا بیاید و قرارداد خود را تنظیم کند اما روز شنبه پاریس از وضعیت آشفته اقتصادی تیم اسپانیایی نهایت استفاده را کرد و با یک پیشنهاد مالی بهتر، ستاره لیورپول را به نام خود زد. متشورنو، خبرنگار معتبر ایتالیایی عنوان کرد بارسلونا دیگر نمی‌تواند واینالدوم را خریداری کند، زیرا این بازیکن با پاریس به توافق رسیده و راهی فرانسه خواهد شد.

■ ■ ■

تخلفات مهاجم سابق پرسپولیس همچنان ادامه دار!

مهاجم سابق پرسپولیس همچنان با اقداماتی که انجام می‌دهد خیرساز است. به گزارش مهر، «آنتونی استوکس» مهاجم ایرلندی که مدتی در تیم‌های تراکتور و پرسپولیس ایران هم بازی کرد، همچنان به تخلفاتش در ایرلند ادامه می‌دهد. او سال ۲۰۱۳ در یک درگیری باعث شکسته شدن بینی و دندان فردی به نام «بردلی» در ایرلندشد. استوکس در نهایت به پرداخت ۲۰۰ هزار پوند و ۲ سال حبس تعلیقی محکوم شد. بردلی برای بخشش استوکس سال گذشته و در جریان موج نخست کرونا اعلام کرد در صورتی که استوکس ۴۰ هزار پوند از این جریمه را به قهرمانان سلامت اختصاص دهد، از ۱۶۰ هزار پوند باقیمانده جریمه چشم‌پوشی می‌کند.

با این حال استوکس حتی به این مورد هم توجهی نکرده است. بردلی در این باره به «the scottish sun» گفت: من به استوکس فرصت دادم بخشی از پول را برای امور خیریه اختصاص بدهم ولی او حتی قدرانی هم نکرد. استوکس واکنشی نشان نداد. وی ادامه داد: این شخصیت استوکس است و به نظر نمی‌رسد مسئولیت هیچ کاری را قبول کند. چون سیستم عدالت بسیار بد است، استوکس می‌داند از پس این مسائل بر می‌آید و به آزار و اذیت ادامه می‌دهد. استوکس در دادگاه‌های ایرلند پرونده‌های هم در ارتباط با آزار و اذیت نامزد سابق خود دارد. طبق گزارش‌های منتشر شده، استوکس در بعضی بخش‌های این پرونده تیره شده است.

تیم ملی والیبال مردان ایران در ششمین دور رقابت‌های لیگ ملت‌ها، به مصاف بلغارستان رفت و توانست این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. ۳ ست این دیدار به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۳۳، ۳۱ بر ۲۵ و ۲۲ بر سود ایران پایان یافت. در این بازی «بردیا سعادت» جوان ملی‌پوش ایران توانست با کسب ۱۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شود.

دیدار مهم و سرنوشت‌ساز امشب تیم ملی فوتبال ایران با بحرین در خاک این کشور

شب انتقام



پرهیز از حواشی خودساخته در میدان مسابقه می‌تواند ضمن جبران باخت دور رفت، بیش از ۵۰ درصد راه صعود را طی کند. قطعاً ترکیب تیم ملی فوتبال نسبت به بازی با هنگ‌کنگ تغییراتی خواهد داشت اما شاکله اصلی تیم را همان نفرات تشکیل خواهند داد. ضمن اینکه باید در خط دفاعی هوشیار بازی کنیم و ششدانگ مراقب بازیکنان بحرین بویژه در محوطه ۱۸ قدم باشیم تا براحتی پنالتی به حریف تقدیم نکنیم. ■ **اسکوچیچ: بحرین را مثل کف دستم می‌شناسم** سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: درباره اهمیت بازی مقابل بحرین جای صحبت بیشتری نیست و همه می‌دانیم این بازی اهمیت بسیار زیادی برای ما دارد.

دراگان اسکوچیچ در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی مقابل بحرین که در ورزشگاه ملی منامه برگزار می‌شود، اظهار داشت: درباره اهمیت این بازی جای صحبت بیشتری نیست و همه می‌دانیم این بازی اهمیت بسیار زیادی برای تیم ما دارد. بحرین تیم بسیار خوبی است. ما برای آنها احترام قائلیم و همه تلاش مان را می‌کنیم نتیجه خوبی کسب کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال درباره شرایط تیمش بعد از دیدار با هنگ‌کنگ عنوان کرد: بازسازی، ریکاوری و تمرینات تاکتیکی را انجام دادیم. ما همه چیز را درباره بازی با هنگ‌کنگ کنار گذاشتیم و دیگر به آن مسابقه فکر نمی‌کنیم.

وی ادامه داد: پرونده بازی با هنگ‌کنگ بسته شده و کارهای ما در آن مسابقه ارتباطی با دیدار با بحرین ندارد. تمام برنامه‌های آماده‌سازی را انجام دادیم و تیم از نظر جسمانی در شرایط خوبی است.

اسکوچیچ درباره اینکه دیدار گذشته بحرین را تماشا کرده و آیا این مسابقه متفاوت خواهد بود یا خیر، گفت: فرقی نمی‌کند بازی کجا برگزار شود؛ چه در تهران و چه در منامه. ما برای برد وارد زمین می‌شویم. شرایط عالی می‌شد اگر میزبانی در ایران انجام می‌شد ولی بر خلاف تمام اتفاقات رخ داده، تیم ما اعتماد به نفس خوبی دارد و به تیم ایمان دارم. مطمئناً می‌توانیم نتیجه خوبی کسب کنیم.

سرمربی تیم ملی کشورمان تصریح کرد: اگر منظور شما

پیروزی والیبال ایران برابر بلغارستان



تیم ملی والیبال مردان ایران در ششمین دور رقابت‌های لیگ ملت‌ها، به مصاف بلغارستان رفت و توانست این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. ۳ ست این دیدار به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۳۳، ۳۱ بر ۲۵ و ۲۲ بر سود ایران پایان یافت. در این بازی «بردیا سعادت» جوان ملی‌پوش ایران توانست با کسب ۱۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شود.

بررسی نقاط ضعف و قوت تیم ملی بحرین



کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به نقاط ضعف و قوت تیم ملی بحرین گفت با استفاده از نقاط ضعف حریف می‌توان به میزبان ضربه زد. مرتضی محمص دربراره دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل بحرین در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار داشت: فیلم ۳ بازی گذشته تیم ملی بحرین را دیدیم و به این نتیجه رسیدیم این تیم بیش از اینکه یک تیم ملی باشد، متشکل از یک تیم باشگاهی است. نفرات حاضر در این تیم کنار هم بوده‌اند و فرصت بازی زیادی داشته‌اند و این موضوع کار را برای سرمربی پرتغالی این تیم راحت خواهد کرد تا تفکرات تاکتیکی را به آنها گوشزد کند. کارشناس فوتبال کشورمان تصریح کرد: از نظر فوتبالی تیم ملی بحرین از سبک و انضباط تاکتیکی بالایی برخوردار است. آنها با سیستم ۳-۴-۳ فوتبال بازی می‌کنند که در حمله و دفاع این سیستم تغییر می‌کند. در زمان حمله با ۶ بازیکن به دروازه حریف یورش می‌برند و در کار دفاعی هم با ۷ نفر در محوطه جریمه خود حضور دارند. در این سیستم مثلث خوبی در وسط زمین این تیم شکل می‌گیرد که این مثلث در سیستم بحرین نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای دارد. همچنین ۳ بازیکن خط میانی این تیم که یکی از آنها علی حرم است، خط قدرت بحرین هستند که در حمله و دفاع کمک زیادی به تیم می‌کنند. محمص با بیان اینکه مدافعان تیم ملی ایران باید خیلی مراقب مهاجم زهردار بحرین باشند، گفت: سرمربی تیم بحرین یخویی دفاع ۴ نفره خود دارند. حرکات‌شان منظم است و حمله این تیم از خط دفاعی شروع می‌شود. رو به جلو بازی می‌کنند. در خط حمله بحرین هم احتمالاً مهاجم شماره ۱۱۳ این تیم به نام محمد آل‌رومی بازی خواهد کرد که بازیکنی بسیار خطرناک است و مدافعان تیم ملی ایران باید خیلی مراقب این مهاجم تیزهوش باشند. وی درباره نقاط ضعف تیم ملی بحرین یادآورد شد: نقطه ضعف تیم بحرین دفاع چپ این تیم است که هنوز معلوم نیست چه کسی در این پست بازی خواهد کرد. آنها در دفاع راست بازیکن خوبی به نام احمد موسی را دارند اما در دفاع چپ دچار مشکل هستند و سعی می‌کنند در نیمه زمین و یک سوم میانی حریف دفاع کنند تا تیم ما را تحت فشار قرار دهند.

صحبت‌های امیدوار کننده رئیس کل دیوان محاسبات درباره ساختمان فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس

هم‌هوای بازیکنان را باید داشت هم فوتبال



پیش آمد، قراردادی که با سرمربی سابق تیم ملی بسته شد اینجا پرونده‌اش باز است و دنبال می‌شود. حالا من نمی‌خواهم قضاوت نهایی را انجام دهم که مقرر چه کسی بوده است ولی اتفاق ناگواری بود. برای یک مربی‌ای که تعداد روزهایی که در ایران بود بسیار کم بود، در این رابطه این درشتی پرداخت شد. آن هم به صورت قرض از شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی که متعلق به بازیکنان است به فدراسیون فوتبال داده شد. یعنی هر سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌هایی که انجام می‌شود، پرداخت به بازیکنستگانی است که عضو صندوق تأمین اجتماعی هستند. یعنی منابع از آن محل تأمین شد که این موضوع مهمی هم برای ما بود.»

رئیس دیوان محاسبات در ادامه توضیح داد: «فدراسیون فوتبال هم نکاتی داشت. الان هم قبول دارن که باید

«روحانی متشکریم!» پوزخند به مردم

در بحث ارزش پاسپورت ایرانی امروز وضعیت به گونه‌ای است که محمدجواد طریف هم که از ۱۵ سالگی در آمریکا زندگی می‌کرد در لیست تحریم‌ها قرار می‌گیرد و برای رفتن به آمریکا دچار محدودیت می‌شود. یا در بحث صادرات به کشورهای خارجی امروز در مقایسه با ۸ سال گذشته ۳۰ تا ۳۵ درصد کاهش صادرات محصولات مختلف را داشتیم و حتی برخی کالاها را صادر کردیم و هنوز نتوانسته‌ایم پول آن را دریافت کنیم.

آقای روحانی فقط کافی است این پرسش را پاسخ دهد: چه اقدامی در راستای رونق اقتصادی در کشور انجام داد که امروز مردم پیش از حضور در پای صندوق‌های رأی از

وضعیت اقتصادی‌شان به مراتب نسبت به گذشته بهتر شد، اینان همان گروه ۴ درصدی جامعه هستند.

به نظرم هشتک روحانی متشکریم! پوزخند به مردم است و به غیر از اینکه مردم را عصبانی، گلایه‌مند و ناراحت می‌کند، خروجی‌ای ندارد. ظاهراً آقای روحانی به دنبال این است که با این هشتک یک جنگ روانی به برپا بیاورد تا سطح ناراضیاتی و گلایه‌های مردم بیشتر شود.

۴۳ سال از عمر انقلاب می‌گذرد و واقعا تاکنون چنین دولت ناکارآمدی را تجربه نکرده بودیم.

✽ **نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس**